



राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण
जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार
(जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग)
National Water Development Agency
Ministry of Jal Shakti, Government of India
(Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation)



Confidential

File No.8/3/2023-Vig./ 6015-51

Date: 11th July, 2023

OFFICE ORDER

In terms of the instruction contained in para 2.1 of Chapter-II of Central Vigilance Commission (CVC)'s Vigilance Manual, Shri Baleshwar Thakur, Chief Engineer (HQ), NWDA shall look after the duties of part-time Chief Vigilance Officer (CVO) in the National Water Development Agency (NWDA) for a period of three months (3 Months) or till regular appointment of CVO in NWDA, whichever is earlier.

This issues with the approval of Director General, NWDA.


11/7/23
(Rajesh Kumar)

Deputy Director (Admn.)

☎: 011-26561046

Copy to:

1. Central Vigilance Commission, (Kind Atten. Director, CVC) Satarkata Bhawan, Block-A, GPO Complex, INA, New Delhi.
2. Chief Vigilance Officer, Ministry of Jal Shakti, D/o Water Resources, RD & GR, Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi.
3. Sr. PS to Director General, NWDA, Saket, New Delhi.
4. PS to Chief Engineer (HQ), NWDA, Saket, New Delhi.
5. Chief Engineer (South)/(North), NWDA, Hyderabad/Lucknow.
6. Director (Tech.)/(Admn.)/(Fin.)/(MDU), NWDA, New Delhi.
7. All Superintending Engineers, NWDA.
8. Superintending Engineer- (N)/(S), NWDA, Palika Bhawan, New Delhi.
9. All Executive Engineers, Investigation Divisions, NWDA.
10. Executive Engineer (HQ), NWDA, New Delhi.
11. Accounts Officer/ Assistant Director (OL), NWDA.
12. Notice Board (Saket/ Palika Bhawan), NWDA, New Delhi.





राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण
जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार
(जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग)
National Water Development Agency
Ministry of Jal Shakti, Government of India
(Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation)



गोपनीय

संख्या 8/3/2023- सतर्कता.16015-51

दिनांक: 11 जुलाई, 2023

कार्यालय आदेश

केंद्रीय सतर्कता आयोग (सीवीसी) के सतर्कता नियमावली के अध्याय- II के पैरा 2.1 में निहित निर्देशानुसार, श्री बालेश्वर ठाकुर, मुख्य अभियंता (मुख्यालय), राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण में तीन महीने की अवधि के लिए या रा. ज. वि. अ. में अगले सीवीओ की नियमित नियुक्ति (जो भी पहले हो) तक अन्तरिम अंशकालिक मुख्य सतर्कता अधिकारी (सीवीओ) का कार्य भार देखेंगे।

यह महानिदेशक, रा. ज. वि. अ. के अनुमोदन से जारी किया गया है।


11/7/23
(राजेश कुमार)

उप निदेशक (प्रशासन)
☎: 011-26561046

प्रतिलिपि :

1. केंद्रीय सतर्कता आयोग, (सहायक निदेशक, सीवीसी) सतर्कता भवन, ब्लॉक-ए, जीपीओ कॉम्प्लेक्स, आईएनए, नई दिल्ली।
2. मुख्य सतर्कता अधिकारी, जल शक्ति मंत्रालय, जल संसाधन विभाग, आरडी एवं जीआर, श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली।
3. वरिष्ठ निजी सचिव, महानिदेशक, रा. ज. वि. अ, साकेत, नई दिल्ली।
4. मुख्य अभियंता (मुख्यालय), रा. ज. वि. अ, साकेत, नई दिल्ली के निजी सचिव।
5. मुख्य अभियंता (दक्षिण)/(उत्तर), रा. ज. वि. अ, हैदराबाद/लखनऊ।
6. निदेशक (तकनीकी)/(प्रशासन)/(वित्त)/(एमडीयू), रा. ज. वि. अ, नई दिल्ली।
7. समस्त अधीक्षण अभियंता, रा.ज.वि.अ.।
8. अधीक्षण अभियंता- (एन)/(एस), रा. ज. वि. अ, पालिका भवन, नई दिल्ली।
9. सभी कार्यकारी अभियंता, जांच प्रभाग, रा. ज. वि. अ।
10. कार्यकारी अभियंता (मुख्यालय), रा. ज. वि. अ, नई दिल्ली।
11. लेखा अधिकारी/सहायक निदेशक (ओएल), रा. ज. वि. अ।
12. नोटिस बोर्ड (साकेत/पालिका भवन), रा. ज. वि. अ, नई दिल्ली।

